PAGE

Главе Славянского городского

поселения Славянского района

_________________________________

(ф.и.о. должностного лица)

от ______________________________,

(ф.и.о. заявителя)

проживающего ___________________

________________________________

(адрес регистрации места проживания

заявителя, номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Место нахождения жилого помещения: _________________________

____________________________________________________________________

(указывается полный адрес: субъект РФ, муниципальное образование, поселение, улица, дом, корпус, строение)

Собственник (и) жилого помещения: __________________________________

____________________________________________________________________
Прошу Вас признать помещение _______________________________,

принадлежащее мне на основании ___________________________________

пригодным (непригодным) для проживания.

«____» __________ 20___г.       ______________                ____________________

(подпись)

 (расшифровка подписи)